Ofício nº 16/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 30 de janeiro de 2017.

Ao Senhor

BRENDO BRAGA
Coordenador da Casa dos Conselhos
Nesta.
Assunto: Atende OFÍCIO Nº 004/2017.
Senhor Coordenador,

Acusamos o recebimento do FÍCIO Nº 004/2017, o qual solicita a indicação de um membro titular e um suplente para compor o Conselho Municipal de Defesa do Consumidor – CONDECON, nos termos da Lei Municipal nº 027/2005.

Portanto, passamos as indicações:

	NOME
	TELEFONE
	EMAIL

	TITULAR
	Jonathan Portela
	99922-1445

3545-7246
	Jonathan@jportela.adv.br

	SUPLENTE
	Jaqueline Izabel Maas
	99995-6950

3545-7243
	jaquemaas@hotmail.com

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente